
 
 

 

Zarządzenie nr 457/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 30 czerwca 2021 r.  

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza co 

następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021, wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 13 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki:  

a) w dziale 750 rozdział 75023 paragraf 4300, na zakup usług pozostałych w administracji - kwota 
8 000,00 zł,  
b) w dziale 900 rozdział 90003 paragraf 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
związanych z  oczyszczaniem miasta – kwota 2 000,00zł,  
c) w dziale 900 rozdział 90095 paragraf 4260 –  zakup energii elektrycznej - oświetlenie zwenętrzne  

fontanna, park - kwota 3 000,00 zł, 
2) Rezerwa ogólna po zmianach wynosi  58 390,00 zł  zł, 
3) plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 1, zmniejsza się   
o kwotę 421 684,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
4) plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2, zmniejsza się  
o kwotę 421 684,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
5)  plan wydatków i dochodów związanych z realizacją zadań z zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (załącznik nr 5 uchwały) zmniejsza sie o kwotę  
421 684,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  64 924 161,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  
 - dochody bieżące w wysokości  61 357 712,00 zł, 
 - dochody majątkowe w wysokości 3 566 449,43 zł.”  
2) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 860 144,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  60 566 441,16 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  5 293 703,80 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
 
                        Burmistrz 

               /-/ Beata Sokołowska 

 
 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 457/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 czerwca 2021 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2021   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

855     Rodzina 17 412 312,00 17 429 624,00 -421 684,00 0,00 17 007 940,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

      Zlecone 0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

      Urząd Miejski 0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

      

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

  85504   Wspieranie rodziny 422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

      Zlecone 422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

      Urząd Miejski 422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

      

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

      Razem 62 651 283,13 65 345 845,43 -421 684,00 0,00 64 924 161,43 

 
        
 
         Burmistrz 
        /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia 457/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 czerwca 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750     
Administracja 
publiczna 

8 133 906,06 7 985 897,96 -29 977,23 37 977,23 7 993 897,96 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

5 544 101,06 5 367 546,26 -15 100,00 23 100,00 5 375 546,26 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

60 000,00 60 000,00 -10 000,00 0,00 50 000,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

45 500,00 45 500,00 -5 000,00 0,00 40 500,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

193 500,00 193 500,00 -100,00 0,00 193 400,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

527 200,00 373 297,90 0,00 23 100,00 396 397,90 

  75095   
Pozostała 
działalność 

1 114 892,55 1 140 952,55 -14 877,23 14 877,23 1 140 952,55 

    4190 
Nagrody 
konkursowe 

15 000,00 3 500,00 -900,00 0,00 2 600,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

322 170,06 324 998,49 -13 977,23 400,00 311 421,26 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

48 185,68 65 817,49 0,00 14 477,23 80 294,72 

758     Różne rozliczenia 327 190,00 271 390,00 -13 000,00 0,00 258 390,00 

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

327 190,00 271 390,00 -13 000,00 0,00 258 390,00 

    4810 Rezerwy 327 190,00 271 390,00 -13 000,00 0,00 258 390,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

19 440 430,49 19 785 019,88 -7 000,00 7 000,00 19 785 019,88 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

13 552 933,38 13 567 739,24 -7 000,00 7 000,00 13 567 739,24 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

211 000,00 236 000,00 0,00 7 000,00 243 000,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

86 857,00 76 857,00 -7 000,00 0,00 69 857,00 

855     Rodzina 17 684 197,43 17 684 509,43 -421 984,00 300,00 17 262 825,43 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

11 774 843,00 11 774 843,00 -300,00 300,00 11 774 843,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400,00 100,00 0,00 300,00 400,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

11 674 757,00 11 674 757,00 -300,00 0,00 11 674 457,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 260,00 -48,00 0,00 212,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 46,00 -8,00 0,00 38,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 6,00 -2,00 0,00 4,00 

  85504   Wspieranie rodziny 470 078,00 470 078,00 -421 626,00 0,00 48 452,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

408 600,00 408 600,00 -408 600,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

40 374,00 40 459,00 -9 500,00 0,00 30 959,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

9 253,00 9 253,00 -1 658,00 0,00 7 595,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

1 299,00 1 299,00 -232,00 0,00 1 067,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 331,00 1 331,00 -1 231,00 0,00 100,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

1 200,00 1 200,00 -262,00 0,00 938,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

143,00 143,00 -143,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 756 400,00 6 164 988,33 0,00 5 000,00 6 169 988,33 

  90003   
Oczyszczanie 
miast i wsi 

9 500,00 13 000,00 0,00 3 000,00 16 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 500,00 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 

  90095   
Pozostała 
działalność 

671 300,00 870 888,33 0,00 2 000,00 872 888,33 

    4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00 

926     
Kultura fizyczna i 
sport 

392 000,00 382 800,00 -8 000,00 8 000,00 382 800,00 

  92601   Obiekty sportowe 76 550,00 101 132,73 -5 000,00 8 000,00 104 132,73 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 000,00 29 819,90 -5 000,00 3 000,00 27 819,90 

    4260 Zakup energii 58 500,00 54 200,00 0,00 5 000,00 59 200,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

56 650,00 56 067,27 -3 000,00 0,00 53 067,27 

    4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 -1 000,00 0,00 6 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

11 000,00 11 000,00 -2 000,00 0,00 9 000,00 

      Razem 63 501 470,72 66 281 828,96 -479 961,23 58 277,23 65 860 144,96 

 

  

         Burmistrz 
        /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia 457/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 czerwca 2021 r.  

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

                  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

855     Rodzina 17 410 312,00 17 410 624,00 -421 684,00 0,00 16 988 940,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

      Zlecone 0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

      Urząd Miejski 0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

      

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

  85504   Wspieranie rodziny 422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

      Zlecone 422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

      Urząd Miejski 422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

      

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

      Razem 17 535 560,00 18 584 402,79 -421 684,00 0,00 18 162 718,79 

 
                  Burmistrz 
        /-/ Beata Sokołowska 

 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia 457/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 30 czerwca 2021 r.  

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.  
 
 

Dzoał Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

855     Rodzina 17 410 312,00 17 410 624,00 -421 984,00 300,00 16 988 940,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

11 774 843,00 11 774 843,00 -300,00 300,00 11 774 843,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400,00 100,00 0,00 300,00 400,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

11 674 757,00 11 674 757,00 -300,00 0,00 11 674 457,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

0,00 312,00 -58,00 0,00 254,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 260,00 -48,00 0,00 212,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 46,00 -8,00 0,00 38,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy i 
Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 6,00 -2,00 0,00 4,00 

  85504   Wspieranie rodziny 422 364,00 422 364,00 -421 626,00 0,00 738,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

408 600,00 408 600,00 -408 600,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

9 500,00 9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 658,00 1 658,00 -1 658,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na 
Fundusz Pracy i 
Fundusz 
Solidarnościowy 

232,00 232,00 -232,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 231,00 1 231,00 -1 231,00 0,00 0,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - 
usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków 
i zieleńców 

1 000,00 1 000,00 -262,00 0,00 738,00 

    4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

143,00 143,00 -143,00 0,00 0,00 

      Razem 17 535 560,00 18 584 402,79 -421 984,00 300,00 18 162 718,79 

 
           

Burmistrz 
         /-/ Beata Sokołowska 


